平成 30年 6月 26日

関東大和ハウス OB・OG会

ボウリング部会 会員各位

                         関東大和ハウス OB・OG会

                        ボウリング部会 部会長  杉 山 光 司

                   2018年度 第 4回 ボウリング部会例会開催のご案内

下記の通り 2018年度第 4回例会の開催をご案内申し上げます。

 今回は夏のイベント“取切戦・暑気払い杯”として個人戦とボックス対抗戦を開催します。

普段のポイントに加えて、個人賞ではダブルで順位賞のほか、ハイゲーム、ベストストライク、

ベストスペア、それに最多ガター賞等にビール券が振舞われます。また、団体戦“ボックス対

抗・リレーボウリング大会”は下記第 7項の枠内要領により実施します。

プレー後はおなじみのカレーハウス“シェール”にて“暑気払いの宴”を催し、より親睦の

輪を広めたいと思っていますので、どうか万障繰り合わせての参加をお願いします。

ところで、前回から懸案となっていたゲーム料金については、予約料に関する課題を残し、

“ウィークデープラン”がようやく新料金で復活、7 月例会時から適用されることとなりまし

た。 下表は旧プラン料金との比較表です。

 料金に含むもの 基本料金２G 追加料金１G 例会時徴収金

旧料金 貸し靴代、消費税込み 1,450円 350円 1,800円

新料金 同   上 1,500円 400円 1,900円

※ 旧料金より 100円UPしました。

※ 予約料分担金については目下交渉中です。

１、日  時 平成 30年 7月 10日（第 2火曜日）14:00~  (30分前集合)

２、場  所 品川プリンスホテルボウリングセンター

       住所：東京都港区高輪 4-10-30      電話：03-3440-1116

３、費  用 ○A  Bowling Pack (3G代＋料理＋飲み放題)6,100円

        “暑気払い杯”イベント参加費       300円         計 6,400円

              ○B   試合のみ参加の場合 3G代＋“暑気払い杯”イベント参加費 300円 計 2,200円

        ○C  懇親会のみ参加の場合                               計 4,200円

            ※ その他 年会費未納者は「競技及び表彰規定」に従い納金してください。

４、出欠確認回答期日  6月 28日（木） ※懇親会予約員数掌握のため期日厳守のこと。

５、出欠確認回答方法  次の該当項目を下記アドレスのいずれかにに必ず返信してください。

  ○A Bowling Packで参加  ○B 試合のみ参加  ○C “暑気払いの宴”のみ参加 ○D 不参加

◎ パソコンアドレス sugiyama1212@song.ocn.ne.jp

◎ 携帯アドレス      m_sugiyam1212@t.vodafone.ne.jp

６、“暑気払いの宴”は品川プリンスホテル敷地内の別棟内カレーハウス“シェール”に於いて

17時から開始しますが、試合終了後２階フードコートに集合してから、全員で移動します。

７、ボックス対抗戦・リレーボウリング大会 とは

通常の３ゲーム終了後、ボックスメンバー（5,6 名でチーム構成予定）の組替無しで、

１レーン（奇数レーン予定）だけを使用するヨーロッパ方式に切り替え、メンバー全員が、

リレー方式に 1投ずつ投げ繋げてスコアを競い合う、まさに「ボックス対抗戦」です。

今回は 2ゲームトータルピンで競い、上位 2チームにビール券を授与します。

なお、投球の順番は、指名されたボックスリーダーが任意に決めることとします。但し、

「全員参加」と「途中で順番の変更は不可」とし、違反した場合は失格とします。

 スコアボードは、通常の 3ゲーム終了後、表示をボックスナンバーにリセットしますの

で「ボックス対抗戦」は、6レーン同時スタートとなります。

 一投ごとに投げ手が変わり、誰も予測の出来ないゲーム展開になると思いませんか？

きっと相当な盛り上がりが期待できることでしょう。皆で大いに楽しみましょう！

 なお、追加 2ゲーム代を含めて“イベント参加費”として 300円を徴収します。

                                    以 上